
Wijziging gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Drenthe 

  
Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Tynaarlo, 

  

Gezien het besluit van de gemeenteraad tot toestemming aan het college voor wijziging van gemeen- 

schappelijke regeling RUD Drenthe d.d. 27 juni 2024 

  

BESLUIT: 

De gewijzigde gemeenschappelijke regeling Omgevingsdienst Drenthe aan te gaan. 

Dit besluit gaat in op 1 juli 2024. 

  

Tynaarlo, 16 juli 2024 

Het college van de gemeente Tynaarlo, 

  

de heer P. Koekoek, 

secretaris 

de heer drs. M.J.F.J. Thijsen, 

burgemeester 

Nr. 325265 

GEMEENTEBLAD 24 juli 

2024 

Officiële uitgave van de gemeente Tynaarlo 

Gemeenteblad 2024 nr. 325265 24 juli 2024 1 


